In operis. Op. de acqui. re. do. l. traditio so. itellige si nū cians possidebat: ita dicit gl. **C** Secōdo op. j. eo. l. de pupillo. §. meminisse. So. hoc si fit nuncia- tio simplici hō. secus si p̄torē uel iactu lapilli ita dicit glo. rō est: qd hic uideor meticulosus: ibi audax. sed certe modica audacia et iactare i ope aliquos lapillos. vñ dicunt qdā q practica nūciationis huius est iactare de ipso ope aliqd manu uel calee. et sic uideret audax: ut. d. §. me- minisse. et j. qd vi aut clā. l. i. §. iij. et l. vim facit. §. . i. et l. ac si forte. §. i. si ser. ven. Sz certe talis pra- ctica esset cā rixē. ideo serua practica cōem. f. q i ipso ope p̄ciat: qd minime sūt mutāda et. que aut hba debeāt interuenire dicā i. §. meminisse. **C** Tertio op. q si faciat possessore aduersariuz ergo nō debet destrui op' factū post: ut dixi. s. in prin. in. vij. q. rñdeo possidet vi aut clā ab ad- uersario: ut ibi dixi. **C** Quarto op. possessio nō potest qñ sine aīo: ut. C. de acq. pos. l. l. et j. de acq. pos. l. que admodū. sol. hoc intelligo quan- do edificas habebat aīum qrendi possessionem

et clausula generali. ADDE p̄rio dictis bart. consilio inci piente mari- tus fecit be- redex uxorē. **C** §. resti. adde bal. i. l. p hanc in fi. . C. de tēpo. ap. et no. per spe. de dila. . §. uidendū. ver. in sūma. et qd no. bal. in. l. q fauo- re. in. ij. colū. . C. de legi. **C** Aduersa riu audiēdū. et adde q ista consideratio bar. procedit qñ hā cōclu- sūz est in cā sed ubi non esset cōclusū in cā tunc d- ture cōi ad- uersarius au dretur etiāz post publica tas attestatio nes: cū pba- tio scā i vno articulo non noceret i alio fm uerā opi- in. l. exceptio nem. C. de p ba. et in auē. qui semel ibi posita. et i. c. fraternitatis de testi. fm imo. h. **B** In opis. §. istum text. facit tñ tex. i. l. si alius. §. ait iulianus. . j. qd vi aut cōm. ubi vi- detur q per no. ope. nūc. non perdat possessio. Itē cū recipitur satisfactio: ibi hoc ipso. ita intelligatur iste tex. et l. d pupil. §. me- minisse. j. e. fm Lu. hic. **C** Practi- ca nūciatōis Mo. practica nūciationis et uide in. l. d pupil. §. me- minisse. j. eo. ubi per bar. et doc.

In regnis et comitatibus. Et de rone hic vide per do. io. et cu opi. bar to. hic transit bal. c. imperial. hic alle. s. h. et adde bal. in. d. l. decernim. et bar. in. l. i. in prin. s. de iudi. et in. l. si qd in cōscribendo. in. l. i. et. ij. col. C. de epl. et cle. et do. an. in. c. ex transmissa. vbi bonus rex. de fo. cōpe. et do. an. in. c. vtrū. eo. ti. et ibi Inno. et bal. in. l. i. in. l. col. s. de offi. p̄fec. vr.